CIRCULAR Nº  210/22

ASSUNTO: Documentos de despesa

  Odivelas, 25 de Novembro de 2022

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio informar que todos os documentos de despesa referentes a Dezembro/2022

deverão dar entrada na FPJ até às 16 horas do dia 5 de Janeiro de 2023.

Neste contexto, agradecemos a especial atenção de V. Ex.as para o cumprimento do prazo acima

referido.

Com os melhores cumprimentos e cordiais,

Saudações Desportivas

O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

Dist.: Associações
 Clubes
 Treinadores
 Árbitros
 Técnicos
 Dep. Médico

	Dist.: Associações
	Clubes
	Treinadores
	Árbitros
	Técnicos
	Dep. Médico